最新个人借款合同免费 常用个人借款合同
(优质5篇)

随着人们对法律的了解日益加深，越来越多事情需要用到合
同，它也是减少和防止发生争议的重要措施。那么合同书的
格式，你掌握了吗？下面是小编为大家整理的合同范本，仅
供参考，大家一起来看看吧。

个人借款合同免费篇一

身份证号码：______________

乙方（贷款人）：______________

身份证号码：______________

甲乙双方就借款事宜，房屋租赁合同在平等自愿、协商一致
的基础上达成如下协议，以资双方共同遵守。

（1）乙方贷给甲方人民币（大写）______________，
于______________前交付甲方。

（2）借款利息_____________________________

（3）借款期限：

（4）还款日期和方式：

（5）违约责任：

（6）争议解决方式：

双方协商解决，解决不成，同意提交区人民法院（选择性条

款不得违反地域管辖和级别管辖，二手房买卖合同可以选择
原告、被告、标的物、合同签订地、合同履行地）

本合同自______________生效。本合同一式两份，双方各执
一份，合同文本具有同等法律效力。

个人借款合同免费篇二

甲、乙双方经充分协商，订定以下借款合同：

一、甲方因经营活动需要，向乙方借款人民币__________万元
(____________)，乙方于________年____月____日之前将该
笔款项汇入甲方或者其指定帐户，由甲方向乙方出具收到借
款的确认书。

二、借款期限为________年，从甲方出具上述确认书之日起
计;利率以________年期银行贷款利率计，即为每年______%;
如遇国家调整同期银行贷款利率的，则双方之间的借款利率
亦作相应的调整;借款期满之次日，本金随同所有的利息一次
性归还给乙方;上述本息若逾期支付，则以每日千分之一的比
例计算违约金。

三、为上述条款的履行，甲方以其在____________股份有限
公司(下称__________公司)的所有股份(占____________公司
注册资本的_____%)向乙方提供质押担保，并由甲方于借款收
款确认书日签署之日负责落实办理将上述股份出质事项记载
于___________公司的股东名册，由__________公司向乙方出
具上述登记完成的确认书。

四、双方确认，如果甲方与__________________公司之间的
劳动关系结束，则本合同于该结束之日同时解除，此等情况
下甲方应于该解除之日起的____日内归还所有借款本息。

五、如因本合同发生争议的，双方协商解决，协商不成的，

提交乙方户籍所在地的人民法院解决。

六、本合同一式四份，双方各执一份，其余部分用于质押登
记等;对本合同未尽事宜，双方可另行签订补充协议，与本合
同具有相同效力。

甲方：____日期：___________________

乙方：____日期

关于合法借款合同

合法的借款合同的范本

个人借款合同免费篇三

身份证号码：______________

乙方（贷款人）：______________

身份证号码：______________

甲乙双方就借款事宜，房屋租赁合同范本在平等自愿、协商
一致的基础上达成如下协议，以资双方共同遵守。

（1）乙方贷给甲方人民币（大写）______________，
于______________前交付甲方。

（2）借款利息_____________________________

（3）借款期限：

（4）还款日期和方式：

（5）违约责任：

（6）争议解决方式：

双方协商解决，解决不成，同意提交区人民法院（选择性条
款不得违反地域管辖和级别管辖，二手房买卖合同可以选择
原告、被告、标的物、合同签订地、合同履行地）

本合同自______________生效。本合同一式两份，双方各执
一份，合同文本具有同等法律效力。

甲方（签字、盖章）：______________

乙方（签字、盖章）：______________

常用版个人借款合同

个人借款合同（常用版）

个人借款合同常用版

个人向公司借款合同常用范本

借款合同常用范本

简单个人的借款合同常用范本

常用版正规借款合同

常用版合法借款合同

工程借款合同常用范本

常用借款合同范本

个人借款合同免费篇四

甲方(借款人)：证件类型及号码：住所：邮政编码：住所电
话：工作单位：单位电话：手机：

乙方(贷款人)：华夏银行股份有限公司住所：邮政编码：

法定代表人/主要负责人：

电话：传真：

依据我国《商业银行法》、《合同法》等有关法律、法规之
规定，在遵循公平原则的基础上，经双方当事人协商一致，
订立本合同。

第一部分

第一章最高借款额度和用途

第1条甲方在本合同约定的有效期限内可向乙方申请使用的最
高借款额度为人民币(大写)：用。

第二章借款额度有效期间

第2条本合同项下贷款仅限用于，不得挪作他

月日。在该期间内发生的单笔借

款,其履行期限届满日不受额度有效期间是否届满的限制。

第三章担保

与乙方签订的《个人最高额保证合同》;

与乙方签订的《个人最高额抵押合同》;与乙方签订的《个人

最高额质押合同》

个人借款合同免费篇五

借款人：

出借人：：

借款人向出借人借款事宜，双方本着平等自愿、诚实信用的
原则，根据有关法律、法规和规章的规定，经协商一致，订
立本合同并承诺严格履约。

第一条借款限额

1、出借人同意自年月日起至年月日止，在最高借款本金余额
人民币(大写)壹仟贰佰万元整(小写)1000、00元内，根据借
款人的需要出借人分次向借款人支付借款。

2、上述期间仅指借款发放时间，不包括借款到期时间。在此
期间和最高借款本金余额内，借款人可循环使用借款额度，
不再逐笔签订借款合同，每笔借款的金额、期限、利率、还
款方式、借款用途等以借款凭证为准。借款凭证为本合同组
成部分，与本合同具有同等法律效力。

第二条放款方式

借款人授权出借人根据每笔借款凭证约定的时间，将借款金
额直接划入如下帐户或借款凭证中所记载的其他帐户：

帐户名：

帐号或卡号：

开户银行：

第三条借款利息

1、本合同项下的借款利息按银行公布的同期同档次借款基准
利率计算，在借款期限内不变(即实行固定利率)。

第四条还款

1、按月结息，到期还本。本合同项下的借款利息自实际放款
之日(即起息日)起按实际用款额和实际用款天数计算。结息
日为每月的第30日。借款人须于每一结息日当日支付到期利
息;如借款本金的最后一次偿还日不在结息日，则未付利息应
与借款本金一并支付，逾期付息属违约。

2、还款方式：借款人应于借款凭证中约定的结息日及还款日
前备足款项直接汇入在出借人的还款账户。出借人的账户名、
账号或卡号、开户行如下：帐户名：

帐号或卡号：

开户银行：

第六条提前还款及借款延期

1、借款人可以提前归还借款本金。借款人提前部分还本的，
还须先结清当期应还款项。对于借款人提前偿还的本金，出
借人按照提前还款时本合同执行的借款利率和提前还本的金
额及上一结息日至提前还款日的实际占用天数计收利息，此
前已计收的借款利息不再调整。

2、借款人不能按期归还本合同项下借款本息，需要办理借款
延期的，应在借款到期前30天向出借人提出书面申请，经出
借人审查同意展期的，双方另行签订展期协议。如出借人不
同意展期，则借款人仍应按本合同约定偿还借款本息。